

# Årsredovisning

för

## Terravia AB

559254-0693

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Magnus Norberg, Styrelseledamot

2025-10-31

Styrelsen för Terravia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva juridisk rådgivning samt att förvalta värdepapper.

Företaget har sitt säte i Västerbottens län, Umeå kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	2 906	2 160	1 628	1 656
Resultat efter finansiella poster	1 553	881	534	678
Soliditet (%)	79,8	81,5	70,7	64,4

Nettoomsättningen har ökat med 34% jämfört med föregående år, och den främsta orsaken till detta är en ökad efterfrågan på bolagets tjänster inom juridisk rådgivning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	371 865	522 306	919 171
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		522 306	-522 306	0
Årets resultat			1 207 697	1 207 697
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>594 171</b>	<b>1 207 697</b>	<b>1 826 868</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	594 171
årets vinst	1 207 697
	<b>1 801 868</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (700 kronor per aktie) i ny räkning överföres	350 000
	1 451 868
	<b>1 801 868</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 906 121	2 159 560
Övriga rörelseintäkter		19	15
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 906 140</b>	<b>2 159 575</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-68 800	-110 000
Övriga externa kostnader		-324 908	-285 975
Personalkostnader	2	-856 274	-884 275
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 249 982</b>	<b>-1 280 250</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 656 158</b>	<b>879 325</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 087	4 982
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-109 323	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3 190
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-103 236</b>	<b>1 792</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 552 922</b>	<b>881 117</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-220 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-220 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 552 922</b>	<b>661 117</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-345 225	-138 811
<b>Årets resultat</b>		<b>1 207 697</b>	<b>522 306</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

1 990 677

1 050 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 990 677**

**1 050 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 990 677**

**1 050 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

70 927

55 726

Övriga fordringar

230 265

90 031

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

297 960

223 200

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

132 307

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**731 459**

**368 957**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

230 680

360 302

**Summa kassa och bank**

**230 680**

**360 302**

**Summa omsättningstillgångar**

**962 139**

**729 259**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 952 816**

**1 779 259**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

594 171

371 865

Årets resultat

1 207 697

522 306

**Summa fritt eget kapital**

**1 801 868**

**894 171**

**Summa eget kapital**

**1 826 868**

**919 171**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

668 700

668 700

**Summa obeskattade reserver**

**668 700**

**668 700**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 918

31 125

Skatteskulder

272 067

37 193

Övriga skulder

112 018

68 619

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

63 245

54 451

**Summa kortfristiga skulder**

**457 248**

**191 388**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 952 816**

**1 779 259**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

Kapitalförsäkring

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 050 000	800 000
Tillkommande fordringar	1 050 000	250 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 100 000</b>	<b>1 050 000</b>
Årets nedskrivningar	-109 323	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-109 323</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 990 677</b>	<b>1 050 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-09-30

Umeå

*Magnus Norberg*  
Magnus Norberg

2025-09-30